СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

  ПРОЕКТ

О внесении изменений в Правила создания, охраны и

содержания зеленых насаждений в городе Новосибирске,

принятые решением Совета депутатов города Новосибирска

от 22.02.2012 № 539

В соответствии с Федеральными законами от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране

окружающей среды», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 35

Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в Правила создания, охраны и содержания зеленых насаждений в

городе Новосибирске, принятые решением Совета депутатов города

Новосибирска от 22.02.2012 № 539 (в редакции решений Совета депутатов города

Новосибирска от 26.03.2014 № 1069, от 24.05.2017 № 415), следующие изменения:

1.1. В пунктах 1.1, 5.1 слова «от 27.06.2012 № 640» заменить словами «от

27.09.2017 № 469».

1.2. Приостановить до 1 января 2021 года действие абзаца двенадцатого

подпункта 8.3.2.

2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию

Совета депутатов города Новосибирска по городскому хозяйству.

Председатель Совета депутатов

города Новосибирска

Д. В. Асанцев

Мэр города Новосибирска

  А. Е. Локоть

consultantplus://offline/ref=DFEDDF13D637905FF45DBE943222843BDDFF3AD517E60361D9690A89F516B23DB8BC59D5A5536256144E8AP4r8C
consultantplus://offline/ref=50433CCA65A616193F9033E0C5327109562EDB6F8F75B0080883735A824A7420618695D57FFF57C1DE1D60L8d1I
consultantplus://offline/ref=DFEDDF13D637905FF45DBE943222843BDDFF3AD517E60361D9690A89F516B23DB8BC59D5A5536256144E8AP4r8C

СОГЛАСОВАНО

Заместитель мэра города Новосибирска

И. о. начальника департамента транспорта и

дорожно-благоустроительного комплекса

мэрии города Новосибирска

Начальник департамента правовой и

кадровой работы мэрии города Новосибирска

Д. Э. Сафиуллин

Ю. А. Сердюк

М. А. Маслова